PORTARIA Nº 065 DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

EXONERA ASSESSORES PARLAMENTARES

EM RAZÃO DA INTERRUPÇÃO DO

MANDATO DE VEREADOR.

O Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio, no uso de suas

atribuições legais e embasado no artigo 23 de Lei Complementar nº 050/2008,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar os servidores abaixo relacionados com base no artigo

23, inciso II da Lei Complementar nº 050/2008;

- JOAO VITOR VIEIRA DIAS  dia 31 de março de 2020

- ANA CAROLINA DA COSTA NUNES DIAS dia 31 de março de 2020

- EMANUELLE RIBEIRO ABRÃO dia 31 de março de 2020

- RAQUEL VIRGINIA DE PAULA FLORENTINO – 30 de julho de 2020

Art. 2º - Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua

publicação no Placard da Câmara Municipal.

Patrocínio/MG, 14 de agosto de 2020.

Florisvaldo José de Souza

Presidente da Câmara Municipal